DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRILHA QUÍMICA E
MINECRAFT: A INSERÇÃO DO LÚDICO NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM DE QUÍMICA NA ESCOLA CONSTANTINO VIEIRA NA CIDADE DE
CAJAZEIRAS – PB. de autoria de TAMIRES DOS RAMOS LIRA , LILIANE PINHEIRO DE
SOUSA, FELIPE TAVARES DO NASCIMENTO , NATHALIA BENTO RAMOS, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78244

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78244